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معاون اسبق حزب اسلام در جمهوری آذربایجان؛

بشریت توان وداع با حاج قاسم را نداشت

حاجی حاج آقا نوری معاون اسبق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با ارسال پیام ویدئویی به وبینار علمی مکتب

سلیمانی در تبریز، اظهار داشت: بشریت توانایی وداع با قاسم سلیمانی را نداشت چراکه وی جایگاه خودش را در قلب

آزادگان جهان پیدا کرده بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از آناج؛ اختصاصی ترکیه و قفقاز آناج؛ حاجی حاج آقا نوری معاون اسبق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با ارسال پیام ویدئویی به وبینار علمی مکتب

سلیمانی در تبریز، اظهار داشت:

بسم الله الرحمن الرحیم

إنا لله وإنا إليه راجعون

من به مناسبت سالگرد شهادت شهیدِ قهرمان قاسم سلیمانی به مردم شهیدپرور ایران، رهبر انقلاب اسلامی ایران و دوستداران اهل بیت و دوستداران قاسم سلیمانی در جهان

تسلیت عرض می کنم.

شهادت ایشان شهادتی بود که در جهان نظیر نداشت و کل دنیا برای قاسم سلیمانی عزاداری کرد.

در حقیقت هر کسی که به خاطر خدا کاری انجام دهد، خداوند محبتش را در دل ها قرار می دهد.

خداوند محبت قاسم سلیمانی را در دل تمام آزادگان و دوستدارن صلح قرار داده است.

قاسم سلیمانی کارهایی انجام می داد که به مالک اشتر زمانه معروف شده بود.

ایشان انسانی شایسته بود که مکتب و درس های بزرگی را در جهان اسلام به جا گذاشت.

ژنرال قاسم سلیمانی به همراه برادران شهیدپرور و قهرمان عراقی خود، زحمات زیادی برای از بین بردن گروه تروریستی داعش که از طرف آمریکا و اسرائیل ایجاد شده بود و

همچنین آزادی عراق و سوریه از اشغال و پایان داعش انجام داد.

ژنرال قاسم سلیمانی نقش بزرگی در حفاظت و دفاع از زیارتگاه های مقدس ایفا کرد که دشمنان حکم ویرانی آن ها را داده بودند.

مراسم تشییع جنازه ایشان در تاریخ بی نظیر بود که چندین روز ادامه داشت.

بشریت توانایی وداع با قاسم سلیمانی را نداشت چراکه وی جایگاه خودش را در قلب آزادگان جهان پیدا کرده بود.

من از طرف مردم آذربایجان و دوستداران اهل بیت و امام حسین (ع) شهادت ژنرال قاسم سلیمانی را تسلیت عرض می کنم.

در عین حال اقدام ایالات متحده آمریکا و امپریالیسم و صهیونیسم در ترور شهید سلیمانی را محکوم می کنم.

با اینکه قاسم سلیمانی به عنوان نماینده رسمی ایران و با دعوت دولت عراق به بغداد سفر کرده بود، مورد تعرض دولت تروریستی آمریکا قرار گرفت.

جهان این جنایت را هیچ موقع فراموش نخواهد کرد.

کسانی که در این ترور دست داشته اند هم در پیشگاه بشریت و هم در تاریخ جوابگو خواهند بود.

بسیار خوشحال کننده است که تصویر ژنرال پولاد هاشیم اوغلو قهرمان آذربایجان در جنگ قره باغ در کنار تصاویر ژنرال قاسم سلیمانی و ابومهدی مهندس در جهان اسلام به

نمایش گذاشته شد.

هر سه این شهیدان، از دوستداران پیامبر و اهل بیت بودند و برای تداوم راه آن ها مجاهدت کرده اند.

من بار دیگر سالگرد شهادت ژنرال سلیمانی را تسلیت عرض می کنم و خدا را به خداوندی اش قسم می دهم که از برکت این انسان ها نسل های جدید استفاده کنند و زمینه ظهور

امام زمان (عج) مهیا شود.

والسلام عليكم و رحمة الله و بركاته
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